
МКОУ «Средняя общеобразовательная школа с. Клёпка»

ПРИКАЗ № 45

от 02.09.2024 г.

Об утверждении бракеражной 

комиссии

В связи с началом 2024-2025 учебного года и в целях 

обеспечения действенного контроля за качеством питания обучающихся в 

школьной

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 02.09.2024 года бракеражную комиссию в 

следующем составе:

Волик И.В., социальный педагог,

Тадырова А.Б., учитель биологии и химии,

Степанова Г.Г, представитель родительской общественности

2. Бракеражной комиссии осуществлять постоянный контроль за 

качеством поставляемых продуктов питания, приготовленной 

пищи, проверку составления порционных норм при раздаче блюд 

путём контрольного взвешивания.

3. Контроль за работой комиссии оставляю за собой.

Директор школы В.К.Фадеев


